
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г Л А З У Н О В С К О ГО  Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с с с с*. */> 2020 года № ^ ^
п. Глазуновка

О внесении изменений в постановление 
администрации Глазуновского района 
от 17.06.2016г № 139 

Об утверждении административного 
регламента «Предоставление разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 
или объектов капитального 

строительства, предназначенных 
для малоэтажного жилищного 
строительства и (или) индивидуального 
жилищного строительства»

В целях приведениям нормативного правового акта в соответствие с 
Федеральным законом от 27.12.201 Эгода N 472-ФЗ "О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации", администрация Глазуновского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Глазуновского района от 
17.06.2016г. № 139 «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка или объектов капитального строительства, 
предназначенных для малоэтажного жилищного строительства и (или) 
индивидуального жилищного строительства»:

пункт 3.4.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Указанные сообщения направляются не позднее чем через семь рабочих 

дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования.».

2. Организационному отделу (М. В. Дьячук) настоящее постановление 
обнародовать в установленном порядке и обеспечить размещение на 
официальном сайте Глазуновского района.

3 .Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.


